30  march.  Slav.  den. 
2.  Item  eodem  anno  primo  vacavit  ecclesia  in  Trebezes,  solvit 

40  march.  den.  Slav. 
3.  Item  eodem  primo  anno  in   ecclesia  Buxwen.  vacavit  quedam  pre- 

benda  de  qua  recepte  fuerunt  29  march.  4  sol.  Slav.  den. 
4.  Item  in  secundo  anno  reservationis  vacavit  ecclesia  Gussowe  de  qua 

recepte  sunt  16  march.  den.  Slav. 
5.  Item  eodem  anno  secundo  vacavit  ecclesia  de  Bocholt  per  mortem 

de  qua  recepte  sunt  15  march.  den.  Slav.  et  13  sol. 
6.  Item  eodem  anno  secundo  vacavit  ecclesia  in  Metle  de  qua  recepte 
sunt  12  march.  Slav.  den. 

7.  Item  isto  secundo  anno  vacavit  ecclesia  Guetze,  solvit 

7  march.  10  sol.  Slav.  den. 
8.  Item  eodem  secundo  anno  vacavit  ecclesia  Scartowe,  solvit 

2  march.  cum  dimidia  Slav.  den. 

9.  In  isto  secundo  anno  vacavit  ecclesia  Guognelow,  solvit 
26  march.  Slav.  den. 

10.  Item  eodem  anno  secundo  vacavit  ecclesia  Cobedin,  solvit 
20  march.  Slav.  den. 

11.  Item  isto  anno  secundo  vacavit  ecclesia  in  Qualitz,  solvit 
18  march.  Slav.  den. 

12.  Item   in  tercio  anno  reservationis  vacavit  ecclesia  Bocowe  de  qua 
recepte  sunt  40  march.  den.  Slav. 
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13.  Item  eodem  tercio  anno  vacavit  ecclesia  in  Baritz,  solvit 

65  march.  den.  Slav. 
14.  Item  isto  ultimo  tercio  anno  vacavit  ecclesia  Pinowe,  solvit 

8  march.  den.  Slav. 

15.  Item  in  isto  tercio  anno  de  prebenda  domini  lohannis  Gans  vacante 

in  ecclesia  kathedrali  Zuwrinensi  recepte  sunt        30  march.  Slav.  den. 

16.  Item    isto  tercio    anno   vacavit    ecclesia   Sternebb rgh   per   mortem, 

solvit  4  march.  argenti  puri  pro  20  march,  Slav.  den. 
Summa  istorum  denariorum  Slavicalium  omnium 

380  march.  3  sol.  Slav.  den. 
Apro{bo). 

17.  Item  in  tercio  anno  vacavit  prebenda  domini  lohannis  de  Bulowe  in 
ecclesia  kathedrali  Zurinensi,  solvit  30  march.  Lubicen.  den. 

18.  Item  in  eadem  ecclesia  vacavit  officium  pan(atarii)  licet  sit  in  litteris 

domini  episcopi  per  errorem  omissum,  solvit  tamen 
5  march.  Lubicen.  den. 

19.  Item  in  eadem  ecclesia  kathedrali  quedam  vicaria  vacavit  Hinrici  Parvi 

que,  licet  sit  per  errorem  omissä  per  dominum  episcopum,  solvit 
12  march.  Lubicen.  den. 

Summa  istorum  denariorum  Lubicen.  receptorum      47  march.  Lubicen.  den. 
Apro(bo).